RAMO

1 233 - HELADERIAS

2 233 - HELADERIAS

3 233 - HELADERIAS

4 233 - HELADERIAS

5 233 - HELADERIAS

6 233 - HELADERIAS

7 233 - HELADERIAS

8 233 - HELADERIAS

9 233 - HELADERIAS
10 233 - HELADERIAS
11 233 - HELADERIAS
12 233 - HELADERIAS
13 233 - HELADERIAS
14 233 - HELADERIAS
15 233 - HELADERIAS
16 233 - HELADERIAS
17 233 - HELADERIAS
18 233 - HELADERIAS
19 233 - HELADERIAS
20 233 - HELADERIAS
21 233 - HELADERIAS
22 233 - HELADERIAS
23 233 - HELADERIAS
24 233 - HELADERIAS
25 233 - HELADERIAS
26 233 - HELADERIAS
27 233 - HELADERIAS
28 233 - HELADERIAS
29 233 - HELADERIAS
30 233 - HELADERIAS
31 233 - HELADERIAS
32 233 - HELADERIAS
33 233 - HELADERIAS

DESCRIPCION
HELADERIA Q SABOR
GRIDO ATLANTIDA
HELADERIA LAS DELICIAS
GRIDO EL PINAR
GRIDO

HELADERIA PECAS
HELADERIA FREDDO
GRIDO PINAMAR
HELADERIA DELEITES
DADDYS KEBAB
GRIDO HELADO
GRIDO

GRIDO HELADO
RICO Y SABROSO
GRIDO

HELADERIA FREDDO
GRIDO

GRIDO

GRIDO

HELADERIA GRIDO
GRIDO

GRIDO

FREDDO

FREDDO

GELATO FACTORY
GELATO FACTORY
HELADERIA BUBBA
HELADERIA FREDDO
HELADERIA GRIDO
HELADERIA LAS PALMAS
HELADERIA PECAS
LO DE RUBEN
FREDDO

DEPARTAMENTO CIUDAD

ARTIGAS
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
CANELONES
COLONIA
COLONIA
COLONIA
COLONIA
COLONIA
DURAZNO
FLORIDA
LAVALLEJA
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO

BELLA UNION
ATLANTIDA
BARRA DE CARRASCO
EL PINAR
LAGOMAR

LAS PIEDRAS
PASO CARRASCO
PINAMAR
SALINAS

SAUCE

SAUCE

SOLYMAR
TOLEDO

TOLEDO
CARMELO
COLONIA DEL SACRAMENTO
JUAN LACAZE
NUEVA HELVECIA
ROSARIO
DURAZNO
FLORIDA

MINAS

LA BARRA
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MANANTIALES

CALLE

AV ARTIGAS

REP. DE CHILE M152 S7
AV.GIANNATTASIO
GUILLERMO PEREZ BUTLER
GESTIDO M11 S35 ESQ BULLRICH
LAVALLEJA

SHOPPING COSTA URBANA
RTA INTERBAL KM 36200
JULIETA ESQ YAGUARETE
RUTA 107 Y STA ISABEL

RUTA 10 7 ESQ.SANTA ISABEL
AVDA GIANNASTASIO KM 23200
RUTA 6 KM 23

HUGO MENDEZ

19 DE ABRIL

HENRIQUEZ DE LA PENA
JOSE SALVO

LUIS A DE HERRERA

SARANDI

EMILIO PENZA ESQ.BATLLE
ANTONIO MA FERNANDEZ
18 D EJULIO

RUTA 10 KM 161

GORLERO Y CALLE 27
JOAQUIN DE VIANA
ROOSEVELT ESQ HOND. SHOP ATLAN
ITUZAINGO

GRAL ARTIGAS S/N

JOAQUIN DE VIANA

ROMAN GUERRA

FLORIDA

STA TERESA'Y FLORIDA

RUTA 10 KM 167

NRO_PUERTA
791
0
0
151

O O O O O O o O

2064
585
168
992

1043
418
507

728

1123

729

890
718



34 233 - HELADERIAS
35 233 - HELADERIAS
36 233 - HELADERIAS
37 233 - HELADERIAS
38 233 - HELADERIAS
39 233 - HELADERIAS
40 233 - HELADERIAS
41 233 - HELADERIAS
42 233 - HELADERIAS
43 233 - HELADERIAS
44 233 - HELADERIAS
45 233 - HELADERIAS
46 233 - HELADERIAS
47 233 - HELADERIAS
48 233 - HELADERIAS
49 233 - HELADERIAS
50 233 - HELADERIAS
51 233 - HELADERIAS
52 233 - HELADERIAS
53 233 - HELADERIAS
54 233 - HELADERIAS
55 233 - HELADERIAS
56 233 - HELADERIAS
57 233 - HELADERIAS
58 233 - HELADERIAS
59 233 - HELADERIAS
60 233 - HELADERIAS
61 233 - HELADERIAS
62 233 - HELADERIAS
63 233 - HELADERIAS
64 233 - HELADERIAS
65 233 - HELADERIAS
66 233 - HELADERIAS
67 233 - HELADERIAS

HU LA LA

GELATO FACTORY
HELADERIA FREDDO
HELADERIA FREDDO
HELADERIA PECAS
GELATO FACTORY
HELADERIA GRIDO
HELADERIA PECAS
BIQU

CHENTOLA
CHENTOLA

FREDDO

GELATERIA MARCO
GIOVANNI HELADOS
GRIDO

GRIDO

GRIDO

GRIDO

GRIDO

GRIDO

GRIDO

GRIDO

GRIDO

GRIDO

GRIDO

GRIDO

GRIDO

GRIDO

GRIDO PIEDRAS BLANCAS

HELADERIA FREDDO
HELADERIA FREDDO
HELADERIA FREDDO
HELADERIA FREDDO
HELADERIA GRIDO

MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MALDONADO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO

PIRIAPOLIS
PUNTA DEL ESTE
PUNTA DEL ESTE
PUNTA DEL ESTE
PUNTA DEL ESTE
SAN CARLOS
SAN CARLOS
SAN CARLOS
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO

RAMBLA DE LOS ARGENTINOS Y SIE
ROOSEVEL P 7 PTA SHOPPING
FRANKLIN D ROOSVELT ED LAFAYET
RAMBLA'Y CALLE 27
GORLERO Y 30

JUAN DE DIOS CURBELO
ALVARIZA

LEONARDO OLIVERA

JUAN J AMEZAGA

ASENCIO

BR.ARTIGAS

BVAR ARTIGAS - SHOPPING XXX
8 DE OCTUBRE

JUAN FERRARI

GARZON

AV GRAL FLORES

SAN MARTIN

PLAZA INDEPENDENCIA
CARLOS MA RAMIREZ

AV BRASIL

LUIS A DE HERRERA
AGRACIADA

RIVERA

GRECIA

8 DE OCTUBRE

CNO. ARIEL

CAMINO CARRASCO

MILLAN

JOSE BELLONI

AV BRASIL

ELLAURI

L.A DE HERRERA

21 DE SETIEMBRE

PABLO DE MARIA

653

2294
1184
830
1825
3998
1405
1888
3399
3002
817
37
2488
2897
3075
3428
3801
3431
4824
4731
3784
4643
3146
499
1284
2997
944



68 233 - HELADERIAS
69 233 - HELADERIAS
70 233 - HELADERIAS
71 233 - HELADERIAS
72 233 - HELADERIAS
73 233 - HELADERIAS
74 233 - HELADERIAS
75 233 - HELADERIAS
76 233 - HELADERIAS
77 233 - HELADERIAS
78 233 - HELADERIAS
79 233 - HELADERIAS
80 233 - HELADERIAS
81 233 - HELADERIAS
82 233 - HELADERIAS
83 233 - HELADERIAS
84 233 - HELADERIAS
85 233 - HELADERIAS
86 233 - HELADERIAS
87 233 - HELADERIAS
88 233 - HELADERIAS
89 233 - HELADERIAS
90 233 - HELADERIAS
91 233 - HELADERIAS
92 233 - HELADERIAS
93 233 - HELADERIAS
94 233 - HELADERIAS
95 233 - HELADERIAS
96 233 - HELADERIAS
97 233 - HELADERIAS
98 233 - HELADERIAS
99 233 - HELADERIAS
100 233 - HELADERIAS

HELADERIA GRIDO
HELADERIA GRIDO MALVIN
HELADERIA GRIDO TRES CRUC
HELADERIA LA NUEVA ROMA
HELADERIA LAS DELICIAS
HELADERIA LEKER
HELADERIA PECAS
HELADERIA VERA TAMMARO
HELADERIA VERA TAMMARO
LA MADRIGUERA HELADOS
LUCCIANOS

SANO DELEITE

YOGEN FRUZ TA/TR
HELADERIA IL DOLCE
FRAGOLA HELADERIA
HELADERIA GRIDO

GELATTO D'ITALIA
HELADERIA CALVELINI
CALVELINI HELADOS ARTESAN
DONNA FROZEN YOGURTH
HELADERIA ALFREDITO
HELADERIA GRIDO
HELADERIA PREMIUM
NEVADA

GRIDO PLAYA PASCUAL
GRIDO

HELADERIA PECAS

PIU HELADOS PREMIUM
HELADERIA GRIDO

CHELATO

GRIDO

HELADERIA BORA BORA
GRIDO

MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
PAYSANDU
RIVERA
RIVERA
ROCHA
ROCHA
ROCHA
SALTO

SALTO

SALTO

SALTO

SALTO

SAN JOSE
SAN JOSE
SAN JOSE
SAN JOSE
SORIANO
TACUAREMBO
TACUAREMBO
TACUAREMBO

TREINTA'Y TRES

MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
MONTEVIDEO
PAYSANDU

RIVERA

RIVERA

CHUY

LA PALOMA
ROCHA

SALTO

SALTO

SALTO

SALTO

SALTO

PLAYA PASCUAL
SAN JOSE DE MAYO
SAN JOSE DE MAYO
SAN JOSE DE MAYO
CARDONA

PASO DE LOS TOROS
PASO DE LOS TOROS
TACUAREMBO
TREINTA'Y TRES

CAMINO CORONEL RAIZ
COMERCIO

PTE LORENZO BATLLE
VILARDEBO

DUVIMIOSO TERRA

EJIDO

MILLAN

AV LEZICA

CARLOS MARIA RAMIREZ
DIVINA COMEDIA

ELLAURI

18 DE JULIO AV (P)

JOSE L TERRA

18 DE JULIO

SEPEE

PTE VIERA

GRAL ARTIGAS

AV SOLARI S/N

SOLARI E/DEL NAVIO Y CAL
BATLLE

19 DE ABRIL

URUGUAY

BARTOLOME HIDALGO Y GARIBALDI
ARTIGAS

RIO DE LA PLATA S-14

25 DE MAYO ESQ ASAMBLEA
GRAL ARTIGAS

ASAMBLEA

CALLE ATIGAS ESQ TREINTA'Y TRE
RUTA 5 KM 252

BVAR ARTIGAS ESQ ARTEMIO CORRE
25 DE MAYO ESQ SARANDI
LAVALLEJA

1613
1910
2495
1579
2057
1380
3796
6330
771
1732
367
2344
2220
1232
51
1405
112
2294
182
2265
1798
449

801

514

507

562

400

1336



	SQL Results
	Página1
	Página2
	Página3


