

RAMO	DESCRIPCION	DEPARTAMENTO	CIUDAD	CALLE	NRO_PUERTA
1 233 - HELADERIAS	HELADERIA Q SABOR	ARTIGAS	BELLA UNION	AV ARTIGAS	791
2 233 - HELADERIAS	GRIDO ATLANTIDA	CANELONES	ATLANTIDA	REP. DE CHILE M152 S7	0
3 233 - HELADERIAS	HELADERIA LAS DELICIAS	CANELONES	BARRA DE CARRASCO	AV.GIANNATTASIO	0
4 233 - HELADERIAS	GRIDO EL PINAR	CANELONES	EL PINAR	GUILLERMO PEREZ BUTLER	151
5 233 - HELADERIAS	GRIDO	CANELONES	LAGOMAR	GESTIDO M11 S35 ESQ BULLRICH	0
6 233 - HELADERIAS	HELADERIA PECAS	CANELONES	LAS PIEDRAS	LAVALLEJA	614
7 233 - HELADERIAS	HELADERIA FREDDO	CANELONES	PASO CARRASCO	SHOPPING COSTA URBANA	0
8 233 - HELADERIAS	GRIDO PINAMAR	CANELONES	PINAMAR	RTA INTERBAL KM 36200	0
9 233 - HELADERIAS	HELADERIA DELEITES	CANELONES	SALINAS	JULIETA ESQ YAGUARTE	0
10 233 - HELADERIAS	DADDYS KEBAB	CANELONES	SAUCE	RTA 107 Y STA ISABEL	0
11 233 - HELADERIAS	GRIDO HELADO	CANELONES	SAUCE	RTA 10 7 ESQ.SANTA ISABEL	0
12 233 - HELADERIAS	GRIDO	CANELONES	SOLYMAR	AVDA GIANNASTASIO KM 23200	0
13 233 - HELADERIAS	GRIDO HELADO	CANELONES	TOLEDO	RTA 6 KM 23	0
14 233 - HELADERIAS	RICO Y SABROSO	CANELONES	TOLEDO	HUGO MENDEZ	2064
15 233 - HELADERIAS	GRIDO	COLONIA	CARMELO	19 DE ABRIL	585
16 233 - HELADERIAS	HELADERIA FREDDO	COLONIA	COLONIA DEL SACRAMENTO	HENRIQUEZ DE LA PEÑA	168
17 233 - HELADERIAS	GRIDO	COLONIA	JUAN LACAZE	JOSE SALVO	992
18 233 - HELADERIAS	GRIDO	COLONIA	NUEVA HELVECIA	LUIS A DE HERRERA	1043
19 233 - HELADERIAS	GRIDO	COLONIA	ROSARIO	SARANDI	418
20 233 - HELADERIAS	HELADERIA GRIDO	DURAZNO	DURAZNO	EMILIO PENZA ESQ.BATLLE	507
21 233 - HELADERIAS	GRIDO	FLORIDA	FLORIDA	ANTONIO MA FERNANDEZ	0
22 233 - HELADERIAS	GRIDO	LAVALLEJA	MINAS	18 D EJULIO	728
23 233 - HELADERIAS	FREDDO	MALDONADO	LA BARRA	RTA 10 KM 161	0
24 233 - HELADERIAS	FREDDO	MALDONADO	MALDONADO	GORLERO Y CALLE 27	0
25 233 - HELADERIAS	GELATO FACTORY	MALDONADO	MALDONADO	JOAQUIN DE VIANA	1123
26 233 - HELADERIAS	GELATO FACTORY	MALDONADO	MALDONADO	ROOSEVELT ESQ HOND. SHOP ATLAN	0
27 233 - HELADERIAS	HELADERIA BUBBA	MALDONADO	MALDONADO	ITUZAINGO	729
28 233 - HELADERIAS	HELADERIA FREDDO	MALDONADO	MALDONADO	GRAL ARTIGAS S/N	0
29 233 - HELADERIAS	HELADERIA GRIDO	MALDONADO	MALDONADO	JOAQUIN DE VIANA	0
30 233 - HELADERIAS	HELADERIA LAS PALMAS	MALDONADO	MALDONADO	ROMAN GUERRA	890
31 233 - HELADERIAS	HELADERIA PECAS	MALDONADO	MALDONADO	FLORIDA	718
32 233 - HELADERIAS	LO DE RUBEN	MALDONADO	MALDONADO	STA TERESA Y FLORIDA	0
33 233 - HELADERIAS	FREDDO	MALDONADO	MANANTIALES	RTA 10 KM 167	0

34	233 - HELADERIAS	HU LA LA	MALDONADO	PIRIAPOLIS	RAMBLA DE LOS ARGENTINOS Y SIE	0
35	233 - HELADERIAS	GELATO FACTORY	MALDONADO	PUNTA DEL ESTE	ROOSEVEL P 7 PTA SHOPPING	0
36	233 - HELADERIAS	HELADERIA FREDDO	MALDONADO	PUNTA DEL ESTE	FRANKLIN D ROOSVELT ED LAFAYET	1886
37	233 - HELADERIAS	HELADERIA FREDDO	MALDONADO	PUNTA DEL ESTE	RAMBLA Y CALLE 27	0
38	233 - HELADERIAS	HELADERIA PECAS	MALDONADO	PUNTA DEL ESTE	GORLERO Y 30	0
39	233 - HELADERIAS	GELATO FACTORY	MALDONADO	SAN CARLOS	JUAN DE DIOS CURBELO	0
40	233 - HELADERIAS	HELADERIA GRIDO	MALDONADO	SAN CARLOS	ALVARIZA	653
41	233 - HELADERIAS	HELADERIA PECAS	MALDONADO	SAN CARLOS	LEONARDO OLIVERA	0
42	233 - HELADERIAS	BIQU	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	JUAN J AMEZAGA	2294
43	233 - HELADERIAS	CHENTOLA	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	ASENCIO	1184
44	233 - HELADERIAS	CHENTOLA	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	BR. ARTIGAS	830
45	233 - HELADERIAS	FREDDO	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	BVAR ARTIGAS - SHOPPING XXX	1825
46	233 - HELADERIAS	GELATERIA MARCO	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	8 DE OCTUBRE	3998
47	233 - HELADERIAS	GIOVANNI HELADOS	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	JUAN FERRARI	1405
48	233 - HELADERIAS	GRIDO	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	GARZON	1888
49	233 - HELADERIAS	GRIDO	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	AV GRAL FLORES	3399
50	233 - HELADERIAS	GRIDO	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	SAN MARTIN	3002
51	233 - HELADERIAS	GRIDO	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	PLAZA INDEPENDENCIA	817
52	233 - HELADERIAS	GRIDO	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	CARLOS MA RAMIREZ	37
53	233 - HELADERIAS	GRIDO	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	AV BRASIL	2488
54	233 - HELADERIAS	GRIDO	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	LUIS A DE HERRERA	2897
55	233 - HELADERIAS	GRIDO	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	AGRACIADA	3075
56	233 - HELADERIAS	GRIDO	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	RIVERA	3428
57	233 - HELADERIAS	GRIDO	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	GRECIA	3801
58	233 - HELADERIAS	GRIDO	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	8 DE OCTUBRE	3431
59	233 - HELADERIAS	GRIDO	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	CNO. ARIEL	4824
60	233 - HELADERIAS	GRIDO	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	CAMINO CARRASCO	4731
61	233 - HELADERIAS	GRIDO	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	MILLAN	3784
62	233 - HELADERIAS	GRIDO PIEDRAS BLANCAS	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	JOSE BELLONI	4643
63	233 - HELADERIAS	HELADERIA FREDDO	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	AV BRASIL	3146
64	233 - HELADERIAS	HELADERIA FREDDO	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	ELLAURI	499
65	233 - HELADERIAS	HELADERIA FREDDO	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	L.A DE HERRERA	1284
66	233 - HELADERIAS	HELADERIA FREDDO	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	21 DE SETIEMBRE	2997
67	233 - HELADERIAS	HELADERIA GRIDO	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	PABLO DE MARIA	944

68 233 - HELADERIAS	HELADERIA GRIDO	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	CAMINO CORONEL RAIZ	1613
69 233 - HELADERIAS	HELADERIA GRIDO MALVIN	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	COMERCIO	1910
70 233 - HELADERIAS	HELADERIA GRIDO TRES CRUC	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	PTE LORENZO BATLLE	2495
71 233 - HELADERIAS	HELADERIA LA NUEVA ROMA	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	VILARDEBO	1579
72 233 - HELADERIAS	HELADERIA LAS DELICIAS	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	DUVIMIOSO TERRA	2057
73 233 - HELADERIAS	HELADERIA LEKER	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	EJIDO	1380
74 233 - HELADERIAS	HELADERIA PECAS	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	MILLAN	3796
75 233 - HELADERIAS	HELADERIA VERA TAMMARO	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	AV LEZICA	6330
76 233 - HELADERIAS	HELADERIA VERA TAMMARO	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	CARLOS MARIA RAMIREZ	771
77 233 - HELADERIAS	LA MADRIGUERA HELADOS	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	DIVINA COMEDIA	1732
78 233 - HELADERIAS	LUCCIANOS	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	ELLAURI	367
79 233 - HELADERIAS	SANO DELEITE	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	18 DE JULIO AV (P)	2344
80 233 - HELADERIAS	YOGEN FRUZ TA/TR	MONTEVIDEO	MONTEVIDEO	JOSE L TERRA	2220
81 233 - HELADERIAS	HELADERIA IL DOLCE	PAYSANDU	PAYSANDU	18 DE JULIO	1232
82 233 - HELADERIAS	FRAGOLA HELADERIA	RIVERA	RIVERA	SEPEE	51
83 233 - HELADERIAS	HELADERIA GRIDO	RIVERA	RIVERA	PTE VIERA	1405
84 233 - HELADERIAS	GELATTO D'ITALIA	ROCHA	CHUY	GRAL ARTIGAS	112
85 233 - HELADERIAS	HELADERIA CALVELINI	ROCHA	LA PALOMA	AV SOLARI S/N	2294
86 233 - HELADERIAS	CALVELINI HELADOS ARTESAN	ROCHA	ROCHA	SOLARI E/DEL NAVIO Y CAL	182
87 233 - HELADERIAS	DONNA FROZEN YOGURTH	SALTO	SALTO	BATLLE	2265
88 233 - HELADERIAS	HELADERIA ALFREDITO	SALTO	SALTO	19 DE ABRIL	1798
89 233 - HELADERIAS	HELADERIA GRIDO	SALTO	SALTO	URUGUAY	449
90 233 - HELADERIAS	HELADERIA PREMIUM	SALTO	SALTO	BARTOLOME HIDALGO Y GARIBALDI	0
91 233 - HELADERIAS	NEVADA	SALTO	SALTO	ARTIGAS	801
92 233 - HELADERIAS	GRIDO PLAYA PASCUAL	SAN JOSE	PLAYA PASCUAL	RIO DE LA PLATA S-14	0
93 233 - HELADERIAS	GRIDO	SAN JOSE	SAN JOSE DE MAYO	25 DE MAYO ESQ ASAMBLEA	514
94 233 - HELADERIAS	HELADERIA PECAS	SAN JOSE	SAN JOSE DE MAYO	GRAL ARTIGAS	507
95 233 - HELADERIAS	PIU HELADOS PREMIUM	SAN JOSE	SAN JOSE DE MAYO	ASAMBLEA	562
96 233 - HELADERIAS	HELADERIA GRIDO	SORIANO	CARDONA	CALLE ATIGAS ESQ TREINTA Y TRE	0
97 233 - HELADERIAS	CHELATO	TACUAREMBO	PASO DE LOS TOROS	RUTA 5 KM 252	0
98 233 - HELADERIAS	GRIDO	TACUAREMBO	PASO DE LOS TOROS	BVAR ARTIGAS ESQ ARTEMIO CORRE	400
99 233 - HELADERIAS	HELADERIA BORA BORA	TACUAREMBO	TACUAREMBO	25 DE MAYO ESQ SARANDI	0
100 233 - HELADERIAS	GRIDO	TREINTA Y TRES	TREINTA Y TRES	LAVALLEJA	1336